
Bürgerbus Denkendorf
Sonderfahrplan am zweiten Adventssonntag 
"Weihnachtstreff der Denkendorfer Vereine"

Haltestelle

Bücherei ab 10:45 11:15 alle 18:15 18:45 19:15
Martin-Luther-Haus 10:19 10:49 11:19 30 18:19 18:49 19:19
Auferstehungskirche 10:22 10:52 11:22 Min. 18:22 18:52 19:22
Rechberg-/Hohenzollernstraße 10:23 10:53 11:23 … 18:23 18:53 19:23
Rechberg-/Albstraße 10:24 10:54 11:24 … 18:24 18:54 19:24
Festhalle 10:25 10:55 11:25 … 18:25 18:55 19:25
Mühlhalden-/Südstraße 10:27 10:57 11:27 … 18:27 18:57 19:27
Weingartstraße 10:28 10:58 11:28 … 18:28 18:58 19:28
Bücherei 10:30 11:00 11:30 … 18:30 19:00 19:30
Untere Gänsweide/Waldstraße 10:34 11:04 11:34 … 18:34 19:04
Wink und Fahr Heerweg     *) 10:35 11:05 11:35 … 18:35 19:05
Friedhof 10:37 11:07 11:37 … 18:37 19:07
Bücherei an 10:40 11:10 11:40 … 18:40 19:10

-  ohne Gewähr  -


